

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (ALBACETE)

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

AUX. TCO. EDUC.	CEIP SAN PEDRO APÓSTOL	CASAS DE JUAN NÚÑEZ
AUX. TCO. EDUC.	IES SIERRA DEL SEGURA	ELCHE DE LA SIERRA
AUX. TCO. EDUC.	CEIP GRACIANO ATIENZA	VILLARROBLEDO
AUX. TCO. EDUC.	CEIP DIEGO VELÁZQUEZ	ALBACETE
AUX. TCO. EDUC.	CEIP PARQUE SUR	ALBACETE

Modificación de RPT A:

Donde dice:

3654 A.T.E. 1 CEIP DOCTOR FLEMING ALBACETE

Debe decir:

3654 A.T.E. 2 CEIP DOCTOR FLEMING ALBACETE

Modificación de RPT B:

Donde dice:

4853 AUX. TCO. EDUC.A/A IES VÍA HERACLEA BALAZOTE
5360 AUX. TCO. EDUC. IES PINTOR RAFAEL REQUENA CAUDETE

Debe decir:

4853 AUX. TCO. EDUC.A/A IES ALTO DE LOS MOLINOS ALBACETE
5360 AUX. TCO. EDUC. CEIP DUQUE DE ALBA ALMANSA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

4855 A.T.E. 2 CEIP CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA MADRIGUERAS
4722 T.E.I.L.S. 2 IES JUSTO MILLÁN HELLÍN

Debe decir:

4855 A.T.E. 1 CEIP CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA MADRIGUERAS
4722 T.E.I.L.S. 1 IES JUSTO MILLÁN HELLÍN

Modificación de RPT D:

Donde dice:

3653 A.T.E.	2	CEIP LA OLIVARERA	HELLÍN
-------------	---	-------------------	--------

Debe decir:

3653 A.T.E.	1	CEIP LA OLIVARERA	HELLÍN
A.T.E.	1	IES IZPISÚA BELMONTE	HELLÍN

Modificación de RPT E:

Donde dice:

4634 AUX. TCO. EDUC.	CRA. SIERRA DE ALCARAZ	ROBLEDO
----------------------	------------------------	---------

Debe decir:

4634 AUX. TCO. EDUC.	IES MAESTRO JUAN RUBIO	LA RODA
----------------------	------------------------	---------

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (CIUDAD REAL)

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

AUX. TCO. EDUC.	CEIP STO. CRISTO VERACRUZ	CÓZAR
AUX. TCO. EDUC.	IES ISABEL PERILLÁN Y QUIRÓS	CAMPO CRIPTANA
AUX. TCO. EDUC.	CEIP FDO. III EL SANTO	BOLAÑOS DE CALATRAVA

Modificación de RPT A:

Donde dice:

5339 AUX. TCO. EDUC.	CEIP NTRA. SRA. FINIBUSTERRE	CABEZARADOS
5048 AUX. TCO. EDUC.	IES JUAN BOSCO	ALCÁZAR DE SAN JUAN

Debe decir:

5339 AUX. TCO. EDUC.	CEIP NTRA. SRA. ENCARNACIÓN	ABENÓJAR
5048 AUX. TCO. EDUC.	VARIOS CENTROS EDUCATIVOS	TOMELLOSO

Modificación de RPT B:

Donde dice:

4416 AUX. TCO. EDUC. CRA. VALLE DEL BULLAQUE EL ROBLEDO

Debe decir:

4416 AUX. TCO. EDUC. CEIP LA ALAMEDA POBLETE

Modificación de RPT C:

Donde dice:

0821 A.T.E. 12 CEE PONCE DE LEÓN TOMELLOSO

Debe decir:

0821 A.T.E. 13 CEE PONCE DE LEÓN TOMELLOSO

Modificación de RPT D:

Donde dice:

5296 T.E.I.L.S. CEIP JESÚS RUIZ DE LA FUENTE ALCÁZAR DE SAN JUAN

Debe decir:

5296 T.E.I.L.S. IES MARÍA ZAMBRANO ALCÁZAR DE SAN JUAN

Supresión de puestos:

4953 ENCARG. COCIN. 1ª E.I. VIRGEN CRUCES DAIMIEL
5441 AUX. TCO. EDUC. CEIP IGNACIO DE LOYOLA CALZADA DE CALATRAVA

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (CUENCA)

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

AUX. TCO. EDUCATIVO IES LUISA SIGEA TARANCÓN

Modificación de RPT A:

Donde dice:

4686 AUX. TCO. EDUC. CEIP FRAY LUIS DE LEÓN BELMONTE

Debe decir:

4686 AUX. TCO. EDUC. CRA. RETAMA FUENTE DE PEDRO NAHARRO

Modificación de RPT B:

Donde dice:

1130 ORDENANZA 3 JO IES LA HONTANILLA TARANCÓN

Debe decir:

1130 ORDENANZA 2 JO IES LA HONTANILLA TARANCÓN
ORDENANZA 1 JO IES LUISA SIGEA TARANCÓN

Modificación de RPT C:

Donde dice:

3001 T.E.J.I. 8 JO EI NTRA.SRA. RIANSAIRES TARANCÓN

Debe decir:

3001 T.E.J.I. 5 JO EI NTRA.SRA. RIANSAIRES TARANCÓN

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (GUADALAJARA)

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

AUX. TCO. EDUCATIVO	CRA. SERRANÍA DE ATIENZA	ATIENZA
AUX. TCO. EDUCATIVO	CEIP SAN FRANCISCO	CIFUENTES
AUX. TCO. EDUCATIVO	CEIP MIGUEL DE LA CUESTA	LUPIANA
AUX. TCO. EDUCATIVO	IESO N°1 TORREJON DEL REY	TORREJÓN DEL REY

Modificación de RPT A:

Donde dice:

3858 ORDENANZA JP ESC.ARTE ELENA CRUZ MARTÍN GUADALAJARA

Debe decir:

3858 ORDENANZA JT ESC.ARTE ELENA CRUZ MARTÍN GUADALAJARA

Modificación de RPT B:

Donde dice:

1298 ORDENANZA 3 JO IES SAN ISIDRO AZUQUECA DE HENARES

Debe decir:

1298 ORDENANZA 2 JO IES SAN ISIDRO AZUQUECA DE HENARES
ORDENANZA 1 JO IESO AREVOLAR ALOVERA

Modificación de RPT C:

Donde dice:

3683 A.T.E. 2 IES BRIANDA MENDOZA GUADALAJARA

Debe decir:

3683 A.T.E. 1 IES BRIANDA MENDOZA GUADALAJARA
A.T.E. 1 IES CASTILLA GUADALAJARA

Supresión de puestos:

5055 A.T.E.	CRA PIMAFAD	ALMOGUERA (T)
5468 T.E.I.L.S.	IES BRIANDA MENDOZA	GUADALAJARA (T)

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (TOLEDO)

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

AUX. TCO. EDUCATIVO	IES MONTES DE TOLEDO	GÁLVEZ
AUX. TCO. EDUCATIVO	CEIP SAN JOSÉ	GERINDOTE
AUX. TCO. EDUCATIVO	CEIP MIGUEL DE CERVANTES	EL TOBOSO
AUX. TCO. EDUCATIVO	CEIP EMILIO CALATAYUD	NUMANCIA SAGRA
AUX. TCO. EDUCATIVO	CRA SIERRA DE SAN VICENTE	NAVAMORCUENDE
AUX. TCO. EDUCATIVO	CEIP MARTÍN GALLINAR	OROPESA
AUX. TCO. EDUCATIVO	IES LA FALCATA	V. DE LOS CABALLEROS
AUX. TCO. EDUCATIVO	IES CARPETANIA	YEPES

Modificación de RPT A:

Donde dice:

1496 ORDENANZA 3 JO IES ALONSO QUIJANO QUINTANAR ORDEN

Debe decir:

1496 ORDENANZA 2 JO IES ALONSO QUIJANO QUINTANAR ORDEN
ORDENANZA 1 JT IES ALONSO QUIJANO QUINTANAR ORDEN

Modificación de RPT B:

Donde dice:

1564 ORDENANZA 7 TR IES ALFONSO X TOLEDO

Debe decir:

1564 ORDENANZA 6 TR IES ALFONSO X TOLEDO
ORDENANZA 1 JO IESO N°1 YELES

Modificación de RPT C:

Donde dice:

5127 AUX.TCO.ED. 4 TR CEE CIUDAD TOLEDO TOLEDO

Debe decir:

5127 AUX.TCO.ED. 5 TR CEE CIUDAD TOLEDO TOLEDO

Supresión de puestos:

4638 A.T.E. CEIP SAN JUAN DE LA CRUZ GÁLVEZ (T)